

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	19,187,954	CK 直接工事費
電気設備工事	1	式	1,252,459	CK 直接工事費
計			20,440,413	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	1,712,404	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	4,878,260	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	4,038,923	KI 一般管理費等
計			10,629,587	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	31,070,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	3,107,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	34,177,000	KH 工事費

[illegible]

[illegible]

[illegible]

非常用発電機架台				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	1,095,942	001
土工	1	式	321,035	002
地業	1	式	8,251,218	003
鉄筋	1	式	817,772	004
コンクリート	1	式	1,123,246	005
型枠	1	式	562,265	006
鉄骨	1	式	5,192,620	007
防水	1	式	47,600	009
屋根及びとい	1	式	201,441	013
左官	1	式	120,880	015
外構工事	1	式	916,341	WP
撤去工事	1	式	404,655	WP
発生材処理	1	式	132,939	021
計			19,187,954	

[illegible]

非常用発電機架台					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	1,095,942	001
計				1,095,942	
土工		1	式	321,035	001
計				321,035	
地業	地業	1	式	8,251,218	001
計				8,251,218	
鉄筋	躯体	1	式	817,772	001
計				817,772	
コンクリート	躯体	1	式	1,123,246	001
計				1,123,246	
型枠	躯体	1	式	562,265	001
計				562,265	
鉄骨	本体鉄骨	1	式	5,192,620	001
計				5,192,620	
防水	外部	1	式	47,600	001
計				47,600	
屋根及びとい	外部	1	式	201,441	001
計				201,441	
左官	外部	1	式	120,880	001
計				120,880	

非常用発電機架台

[illegible]

[illegible]

非常用発電機架台		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方	小規模	66.8	m ²	680	45,424	B0-132511 240815A-8 標準
墨出し	小規模 S造 地上階	62.4	m ²	970	60,528	B0-132514 240815A-8 資料
養生	小規模 S造 地上階	62.4	m ²	510	31,824	B0-132515 240815A-8 資料
整理清掃 後片付け	小規模 S造 地上階	62.4	m ²	2,340	146,016	B0-132531 240815A-8 資料
						(コメント)
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布板500×1枚 12m未満 設計供用日数:60日	144	m ²	2,590	372,960	代価表 0002
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	144	m ²	310	44,640	B0-131691 240815A-8 標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数:50日	144	m ²	850	122,400	代価表 0003
仮設材運搬 (シート・ネット類)		144	m ²	9	1,296	B0-131688 240815A-8 標準
安全手すり	枠組本足場用 設計供用日数:60日	41.2	m	710	29,252	代価表 0004
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	41.2	m	80	3,296	B0-131671 240815A-8 標準
安全ネット張り (水平張り)	防災Ⅰ類 設計供用日数:30日	62.4	m ²	1,010	63,024	代価表 0005
仮設材運搬 (シート・ネット類)		62.4	m ²	9	562	B0-131688 240815A-8 標準
地足場	設計供用日数:30日	62.4	m ²	1,720	107,328	代価表 0006
仮設材運搬 (地足場)		62.4	m ²	250	15,600	B0-131660 240815A-8 標準
仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 設計供用日数:30日	62.4	m ²	720	44,928	代価表 0007
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	62.4	m ²	110	6,864	B0-131694 240815A-8 標準
計					1,095,942	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

非常用発電機架台		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(捨てコンクリート)						(コメント)
生コンクリート U (いわき 1)	呼び強度18 スラブ 15	1.2	m3	17,200	20,640	B1-100028 240815A-8 独自
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	1.2	m3	11,300	13,560	B0-434215 240815A-8 補市
(基礎、地中梁)						(コメント)
生コンクリート U (いわき 1)	呼び強度30 スラブ 15	12.7	m3	19,200	243,840	B1-100028 240815A-8 独自
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m3/回未満 S15~S18 圧送費、基本料別途	12.7	m3	1,600	20,320	B0-434215 240815A-8 補市
(1F土間)						(コメント)
生コンクリート U (いわき 1)	呼び強度30 スラブ 15	11.8	m3	19,200	226,560	B1-100028 240815A-8 独自
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15~S18 圧送費、基本料別途	11.8	m3	1,140	13,452	B0-434215 240815A-8 市場
(R階スラブ)						(コメント)
生コンクリート U (いわき 1)	呼び強度30 スラブ 15	12.4	m3	19,200	238,080	B1-100028 240815A-8 独自
コンクリート打設手間	S造スラブ ポンプ打設 50m3/回程度 S15~S18 圧送費、基本料別途	12.4	m3	1,140	14,136	B0-434215 240815A-8 ※市場
(設備基礎)						(コメント)
生コンクリート U (いわき 1)	呼び強度30 スラブ 15	3.7	m3	19,200	71,040	B1-100028 240815A-8 独自
コンクリート打設手間	設備基礎 ポンプ打設 50m3/回程度 S15~S18 圧送費、基本料別途	3.7	m3	1,140	4,218	B0-434215 240815A-8 ※市場
						(コメント)
コンクリートポンプ圧送 基本料金	50m3/回以下	3	回	85,800	257,400	B0-434229 240815A-8 市場
計					1,123,246	

[illegible]

非常用発電機架台		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(材料費)						(コメント)
角型鋼管 BCR295	□-300×300×9	1.7	t	179,000	304,300	刊行物 2 材
H形鋼 SN400B	H-400×200×8×13	4.1	t	132,000	541,200	代価表 0008
H形鋼 SN400B	H-250×250×9×14	0.1	t	132,000	13,200	代価表 0009
H形鋼 SN400B	H-250×125×6×9	0.4	t	132,000	52,800	代価表 0010
H形鋼 SN400B	H-200×100×5.5×8	0.2	t	132,000	26,400	代価表 0011
不等辺山形鋼 SS400	L-200×90×9×14	0.86	t	270,000	232,200	見積 鉄骨 1 材
等辺山形鋼 SS400	L-30×30×3	0.01	t	135,000	1,350	刊行物 3 材
平鋼 SS400	FB-50×6	0.03	t	153,000	4,590	刊行物 4 材
平鋼 SS400	FB-65×12	0.49	t	165,000	80,850	見積 鉄骨 2 材
平鋼 SS400	FB-65×9	0.99	t	153,000	151,470	刊行物 5 材
厚板鋼板	SN490C 厚25	0.3	t	201,000	60,300	代価表 0012
厚板鋼板	SN490C 厚19	0.2	t	201,000	40,200	代価表 0013
厚板鋼板	SN400B 厚9	0.5	t	183,000	91,500	代価表 0014
広幅平鋼	SS400 厚16mm*300mm*6m	0.01	t	155,000	1,550	刊行物 6 材
厚板鋼板	SS400 厚12	0.6	t	179,000	107,400	代価表 0015
厚板鋼板	SS400 厚9	0.04	t	179,000	7,160	代価表 0016
厚板鋼板	SS400 厚6	0.1	t	179,000	17,900	代価表 0025
普通鋼板	SS400 厚3.2*1,219*2,438	0.01	t	115,000	1,150	刊行物 7 材
縞鋼板	SS400 厚4.5	0.2	t	141,000	28,200	代価表 0017

非常用発電機架台		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
						(コメント)
型枠用デッキプレート	JF75ME-08相当品	62.4	m ²	3,150	196,560	刊行物 8 材
特殊高力ボルト	HTB F8T M20-65	3.5	百組	24,000	84,000	刊行物 9 材
特殊高力ボルト	HTB F8T M20-60	1.8	百組	23,000	41,400	刊行物 10 材
特殊高力ボルト	HTB F8T M20-55	0.44	百組	22,000	9,680	刊行物 11 材
特殊高力ボルト	HTB F8T M16-55	1.2	百組	14,000	16,800	刊行物 12 材
特殊高力ボルト	HTB F8T M16-45	0.1	百組	13,000	1,300	刊行物 13 材
特殊高力ボルト	HTB F8T M16-40	0.3	百組	12,000	3,600	刊行物 14 材
アンカーボルト ナット、座金共	M20 L=600 ABR400	24	本	570	13,680	刊行物 15 材
アンカーボルト ナット、座金共	M16 L=500 SS400	4	本	190	760	刊行物 16 材
スクラップ	H2	▲0.4	t	41,500	▲16,600	刊行物 17
小計					2,114,900	(小計)
(施工費)						(コメント)
工場加工組立費	溶接費含む	10.2	t	108,000	1,101,600	代価表 0018
超音波探傷試験	報告書作成共	1	日	50,000	50,000	BI-101020 240815A-8 独自
溶融亜鉛めっき HDZT63	鉄骨単体	0.2	t	87,400	17,480	代価表 0019
溶融亜鉛めっき HDZT77	加工品立法溶接体	10	t	104,000	1,040,000	代価表 0020
鉄骨運搬 (加工工場-めっき工場)	11t車	10.2	t	3,850	39,270	BO-137613 240815A-8 ※協議
鉄骨運搬 (めっき工場-現場)	11t車	10.2	t	3,850	39,270	BO-137613 240815A-8 ※協議
鉄骨現場建方	低層(標準) 建方機械別途	10.2	t	19,200	195,840	BO-137211 240815A-8 参考

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

支所構内		構内配電線路				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	11	m ³	690	7,590	B0-432211 240815A-8 市場
埋戻し(A種)	山砂の類	3	m ³	3,650	10,950	B0-432252 240815A-8 市加
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	8	m ³	2,360	18,880	B0-432251 240815A-8 補市
						(コメント)
カッター入れ	アスファルト面 厚さ50mm程度	24.9	m	1,850	46,065	B0-339172 240815A-8 ※標準
アスファルト撤去 集積・積込共	厚50以下	5.3	m ²	2,500	13,250	見積 撤去 3 材工共
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュラン 500m ² 未満	5.3	m ²	5,020	26,606	B0-331111 240815A-8 標準
						(コメント)
600V耐燃性ホ [®] リエチ レン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm ²	16	m	480	7,680	E0-132511 240815A-8 市場
600V耐燃性ホ [®] リエチ レン絶縁電線(EM-IE)	38mm ²	21	m	1,610	33,810	E0-132511 240815A-8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	7	m	3,100	21,700	E0-131111 240815A-8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	4	m	6,100	24,400	E0-131111 240815A-8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 92mm	42	m	12,100	508,200	E0-131111 240815A-8 市場
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(30)	32	m	1,160	37,120	E0-431151 240815A-8 標準
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(100)	22	m	2,820	62,040	E0-431151 240815A-8 標準
導入線		49	m	170	8,330	E0-432115 240815A-8 標準
ブ [®] ルボ [®] ックスSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	400×400×300	1	個	43,900	43,900	代価表 0023
地中埋設標	鉄製	2	個	1,130	2,260	E0-433371 240815A-8 標準
異種管路接続材	FEP30	2	組	4,320	8,640	刊行物 19
異種管路接続材	FEP100	12	組	10,800	129,600	刊行物 20

[illegible]

[illegible]

[illegible]

非常用発電機架台		地業		地業		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋼管杭	φ 267. 4-t8. 0 (Dw700*28mm) φ 267. 4-t8. 0 (Dw580*28mm)	1	式		8, 133, 800	別紙 00-0001
(材料費)						(コメント)
φ 267. 4-t8. 0 杭全長21. 0m 杭頭蓋含む	上 杭 STKT590 L=6m 下中杭 STKT490 (Dw700*28mm) L=15m 杭長 (5m+5m+5m+6m)	1	セット	866, 000	866, 000	見積 地業 2 材
φ 267. 4-t8. 0 杭全長21. 0m 杭頭蓋含む	上 杭 STKT590 L=6m 下中杭 STKT490 (Dw580*28mm) L=15m 杭長 (5m+5m+5m+6m)	5	セット	814, 000	4, 070, 000	見積 地業 3 材
機械式継手 AKジョイント	φ 267. 4	3	か所	49, 100	147, 300	見積 地業 4 材
機械式継手 AKジョイント	φ 267. 4	15	か所	49, 100	736, 500	見積 地業 5 材
杭材運搬	杭、継手材	1	式		306, 000	見積 地業 6
(労務費)						(コメント)
機械運搬段取費		1	式		540, 000	見積 地業 7 工
施工労務費		2	日	139, 000	278, 000	見積 地業 8 工
消耗品費		2	日	45, 000	90, 000	見積 地業 9 工
機械損料		2	日	198, 000	396, 000	見積 地業 10 工
現場管理費	諸経費、法定福利費含む	1	式		506, 000	見積 地業 11 工
先行掘削費用	砂礫層	1	式		198, 000	見積 地業 12 工
計					8, 133, 800	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

直接仮設									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
仮囲い	H=2.0m 仮囲鉄板 設計供用日数：150日	m	1			7,390		代価表 0001	
仮囲い	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	1	301.52	301.52		B0-131412 240815A-8 標準	
仮囲い	設置費 仮囲鉄板 H=2.0m -	m	1	1	3,882.16	3,882.16		B0-131412 240815A-8 標準	
仮囲い	撤去費 仮囲鉄板 H=2.0m -	m	1	1	2,090.39	2,090.39		B0-131412 240815A-8 標準	
仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	150	7.41	1,111.5		B0-131412 240815A-8 標準	
計						7,385.57			
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布板500×1枚 12m未満 設計供用日数：60日	m ²	1			2,590		代価表 0002	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	408.75	408.75		B0-131519 240815A-8 標準	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,656.4	1,656.4		B0-131519 240815A-8 標準	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	60	8.83	529.8		B0-131519 240815A-8 標準	
計						2,594.95			
ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数：50日	m ²	1			850		代価表 0003	
ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	745.38	745.38		B0-131562 240815A-8 標準	
ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	50	1.18	59		B0-131562 240815A-8 標準	
ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	47.19	47.19		B0-131562 240815A-8 標準	
計						851.57			

直接仮設									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
安全手すり	枠組本足場用 設計供用日数:60日	m	1			710		代価表 0004	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	331.28	331.28		B0-131568 240815A-8	標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	60	3.82	229.2		B0-131568 240815A-8	標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	149.94	149.94		B0-131568 240815A-8	標準
計						710.42			
安全ネット張り (水平張り)	防災ボ リエステル 設計供用日数:30日	m ²	1			1,010		代価表 0005	
安全ネット張り (水平張り)	防災ボ リエステル 掛払い手間	m ²	1	1	952.43	952.43		B0-131553 240815A-8	標準
安全ネット張り (水平張り)	防災ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	30	0.95	28.5		B0-131553 240815A-8	標準
安全ネット張り (水平張り)	防災ボ リエステル 基本料 修理費含む	m ²	1	1	31.5	31.5		B0-131553 240815A-8	標準
計						1,012.43			
地足場	設計供用日数:30日	m ²	1			1,720		代価表 0006	
地足場	掛払い手間	m ²	1	1	1,490.76	1,490.76		B0-131516 240815A-8	標準
地足場	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	30	4.47	134.1		B0-131516 240815A-8	標準
地足場	基本料 修理費含む	m ²	1	1	95.19	95.19		B0-131516 240815A-8	標準
計						1,720.05			

直接仮設

[illegible]

鉄骨 (材)

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考
H形鋼 SN400B	H-400×200×8×13	t	1			132,000	○	代価表 0008
H型鋼 SN400B	H-400×200×8×13	t	1	1	125,000	125,000		刊行物 22 材
規格エキストラ H形鋼	SN400B 6 ≦ t < 40mm	t	1	1	7,000	7,000		刊行物 23 材
計						132,000		
H形鋼 SN400B	H-250×250×9×14	t	1			132,000	○	代価表 0009
H型鋼 SN400B	H-250×250×9×14	t	1	1	125,000	125,000		刊行物 24 材
規格エキストラ H形鋼	SN400B 6 ≦ t < 40mm	t	1	1	7,000	7,000		刊行物 25 材
計						132,000		
H形鋼 SN400B	H-250×125×6×9	t	1			132,000	○	代価表 0010
H型鋼 SN400B	H-250×125×6×9	t	1	1	125,000	125,000		刊行物 26 材
規格エキストラ H形鋼	SN400B 6 ≦ t < 40mm	t	1	1	7,000	7,000		刊行物 27 材
計						132,000		
H形鋼 SN400B	H-200×100×5.5×8	t	1			132,000	○	代価表 0011
H型鋼 SN400B	H-200×100×5.5×8	t	1	1	125,000	125,000		刊行物 28 材
規格エキストラ H形鋼	SN400B 6 ≦ t < 40mm	t	1	1	7,000	7,000		刊行物 29 材
計						132,000		

いわき市

鉄骨（材）									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
厚板鋼板	SN490C 厚25	t	1			201,000	✓	代価表 0012	
厚板鋼板	無規格	t	1	1	178,000	178,000		刊行物 30 材	
規格エキストラ 厚板鋼板	SN490C 16 ≤ t ≤ 40mm	t	1	1	23,000	23,000		刊行物 31 材	
計						201,000			
厚板鋼板	SN490C 厚19	t	1			201,000	✓	代価表 0013	
厚板鋼板	無規格	t	1	1	178,000	178,000		刊行物 32 材	
規格エキストラ 厚板鋼板	SN490C 16 ≤ t ≤ 40mm	t	1	1	23,000	23,000		刊行物 33 材	
計						201,000	✓		
厚板鋼板	SN400B 厚9	t	1			183,000	✓	代価表 0014	
厚板鋼板	無規格	t	1	1	178,000	178,000		刊行物 34 材	
規格エキストラ 厚板鋼板	SN490C 6 ≤ t ≤ 12mm	t	1	1	5,000	5,000		刊行物 35 材	
計						183,000	✓		
厚板鋼板	SS400 厚12	t	1			179,000	✓	代価表 0015	
厚板鋼板	無規格	t	1	1	178,000	178,000		刊行物 36 材	
規格エキストラ 厚板鋼板	SS400	t	1	1	1,300	1,300		刊行物 37 材	
計						179,300	✓		

いわき市

鉄骨（材）

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考
厚板鋼板	SS400 厚9	t	1			179,000	✓	代価表 0016
厚板鋼板	無規格	t	1	1	178,000	178,000		刊行物 38 材
規格マシテ 厚板鋼板	SS400	t	1	1	1,300	1,300		刊行物 39 材
計						179,300	✓	
厚板鋼板	SS400 厚6	t	1			179,000	✓	代価表 0025
厚板鋼板	無規格	t	1	1	178,000	178,000		刊行物 47 材
規格マシテ 厚板鋼板	SS400	t	1	1	1,300	1,300		刊行物 48 材
計						179,300	✓	
縞鋼板	SS400 厚4.5	t	1			141,000	✓	代価表 0017
縞鋼板	PL-4.5×914×1,829	t	1	1	140,000	140,000		刊行物 40 材
規格マシテ 鋼板	SS400	t	1	1	1,300	1,300		刊行物 41 材
計						141,300	✓	

いわき市

○は「その他」の串対象

鉄骨（工）									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
工場加工組立費	溶接費含む	t	1			108,000		代価表 0018	
工場加工組立費	溶接費含む	t	1	1	104,000	104,000		刊行物 42 工	
補正率	4 週 8 休補正	式	1	0.04	104,000	4,160		-	
計						108,160			
溶融亜鉛めっき HDZT63	鉄骨単体	t	1			87,400		代価表 0019	
溶融亜鉛めっき HDZT63	鉄骨単体	t	1	1	84,000	84,000		刊行物 43	
補正率	4 週 8 休補正	式	1	0.04	84,000	3,360		-	
計						87,360			
溶融亜鉛めっき HDZT77	加工品立法溶接体	t	1			104,000		代価表 0020	
溶融亜鉛めっき HDZT77	加工品立法溶接体	t	1	1	100,000	100,000		刊行物 44	
補正率	4 週 8 休補正	式	1	0.04	100,000	4,000		-	
計						104,000			
頭付スケットボルト	φ19@300シングル L=100 現場施工	本	1			360		代価表 0021	
頭付スケットボルト	φ19@300シングル L=100 現場施工	本	1	1	350	350		刊行物 45 材工共	
補正率	4 週 8 休補正	式	1	0.04	350	14		-	
計						364			

[illegible]

[illegible]

[illegible]